### EXERCITIA ET ORATIO- nes pro morituris.

**O**ratio deuota pro felici morte obtinē-  
 da. Cap. LXVII.

**O**Misericordissime domine Deus meus, e-  
 go indigna creatura tua te laudo, tibiq;  
 gratias ago, & vt omnes homines cum  
 omnibus creaturis te laudent tibiq; gratias a-  
 gant, desidero, pro omnibus beneficijs tuis, quæ  
 mihi & hominibus vniuersis per sanctissimam  
KK                      humani-

## MARGARITAE EVANG.

humanitatis tuæ merita contulisti. Et nunc rogo  
 bonitatem tuam dñe Deus meus per eadem la-  
 cro sanctæ humanitatis tuæ merita, permitte di-  
 uinitatem tuam lucere in me: atq; per omnem  
 contemptum, paupertatem & dolorem, quæ in  
 omnibus sanctissimis membris tuis, & in san-  
 ctissima anima tua, & quinque sensibus tuis  
 sustinuisti, dimitte mihi, quicquid vnquam vi-  
 ribus animæ meæ, quinque sensibus meis, cun-  
 ctisque membris corporis mei in te deliqui. Desi-  
 que mihi pie domine, vt hanc infirmitatem &  
 pœnam, imo & mortem ipsam tam libèter pro  
 tui amore sustineam, sicut tu pro me longe his  
 maiora sustinuisti. **O** pater dulcissime, per o-  
 rationem illam, quam in cruce pro tuis inimi-  
 cis sudisti, dimitte mihi omnia peccata mea. **O**  
 domine Deus meus, intende nunc in adiutori-  
 um meum, propter cogitationem illam pacis,  
 quam super latrone illo tecum crucifixo cogita-  
 bas, quum te rogaret, vt eius memor esse di-  
 gnareris. **O** omnium mœrentium consolator, &  
 via errantium, obsecro te per commendatio-  
 nem illam, qua dilectissimam matrē tuam præ-  
 dilecto discipulo tuo commendasti, recommen-  
 da me nunc eidem dulcissimæ matri tuæ, & a-  
 mantissimo illi discipulo tuo, omnique curiæ  
 cœlesti. **O** refugium & salus animarum, ecce  
 venio nunc ad te, quia creatura tua sum, vnus  
 ex eis, pro quibus effundere voluisti preciosissi-  
 mum sanguinem tuum. Tuus sum ego, ne de-  
 relinquant me, qui idcirco a diuinitate tua ad tē-  
 pus relinqui voluisti, vt ego in perpetuum con-  
 seruarer. **O** fons vitæ, qui ex diuinitatis vena  
 prodixisti, memento nunc qualiter nobilissima  
 huma-

## LIBER III.

humanitas tua inter mortis angustias siti amarissima cruciabatur, & animæ tuæ desiderium adhuc plura pro me pati sitiebat. Obsecro completur in me desiderium tuū, vnia sc̄q̄ te ipsum mecum, ne pereat in me tam acerbissima passio tua. O totius boni consummator, omnia bona opera nostra tuipe operatus es nobis, vnde & tibi soli omnis honor & gloria exhibeatur. Ecce rogo te per perfectissimum illud opus amoris, quod triginta tribus annis pro hostri redemptione consummasti, implēdo quicquid de te prophetę tui prædixerant, da vt tantum inde fructum consequar, ac si ego ipse hoc pro tui amore fecissem, sicut & tu illud mei amore fecisti: & supple quicquid honorum operū neglexi, quodq̄ toties obiectē posui diuinæ inactiōi tuę, mihi clemēter ignosce. ¶ O dñe Deus meus, vtinā in te nunq̄ peccassem. O Deus Deus meus, vtinā semper homo secundū cor tuū fuisset. O Deus Deus meus, vtinā vel reliquū omne tēpus vitæ meæ pro gratissima voluntate tua expendā. O vtinā vel in hora mortis meæ secundū cor tuū inueniri merear. O vtinā dñe Deus meus hic in tēpore, & illic in æternitate semp̄ pacē & gaudiū in me habere possis. O dñe Iesu Christe, dñe Deus meus, en ego pauper & peccatrix creatura tua te humiliter oro, miserere mei per ineffabilē illam angustia et terrorē, quē nobilissima aia tua sustinebat, quū corpus tuū sanctissimū exire debebat. Tunc em̄ diuinitas tua in maximis illis pœnis te dereliquerat, in quibus nihilo minus tam perfecte in patris tui beneplacitum te resignasti, vt libenter etiam mille annis, & vltra in eadem derelictione, paupertate, contēptu et doloribus propter me